
News Release 
2020 年 4 月 13日 

各     位 

株式会社 北海道銀行

「第 34回 道銀ライラックコンサート」開催中止のご案内 

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、2020 年 5 月 27 日(水)に開催を予定しておりました「第 34回道

銀ライラックコンサート」につきまして、道民の皆さまに広くクラシック音楽を親しんでいただきた

いという思いのもと、開催に向けて準備を続けてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染

拡大をうけ、ご来場されるお客さまおよび出演関係者の安全や健康を第一に考慮し、中止することを

決定いたしました。 

開催を楽しみにしていただいた皆さまに深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

記 

＜中止するコンサートの内容＞ 

名  称 第 34回 道銀ライラックコンサート（招待制） 

日 時 2020 年 5月 27 日（水）開場 17：30／開演 18：30 

会 場 札幌コンサートホール Kitara 大ホール

出 演 指 揮：松本 宗利音 ピアノ：鎌倉 亮太（2019 年度道銀芸術文化奨励賞受賞者） 

管弦楽：札幌交響楽団 

曲 目 【第 1部】ラヴェル／ピアノ協奏曲ト長調 他 

【第 2部】ベートーヴェン／交響曲第 7番 イ長調 op.92 

以 上 

【本件に関する照会先】  経営企画部広報 CSR 室 小山・古田  011-233-1005 


